Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

детский сад №123 присмотра и оздоровления

Центрального района Санкт-Петербурга

Приказ

30.09.2025  г.                                                                                           № 306

«Об утверждении перечня льгот

 по дополнительным платным

образовательным услугам»

На основании Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 года №706
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг в сфере

образования», решения Педагогического совета от 27.08.2020 года, Протокол

№1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить перечень льгот, предоставляемых при организации
дополнительных платных услуг:

- частичное освобождение от платы за дополнительные образовательные

платные услуги по заявлениям-20%

2. Установить перечень категорий потребителей, имеющих право на

получение льготы:

- родители (лица их заменяющие), имеющие 3-х и более детей до 18 лет;

- родители, являющиеся сотрудниками ГБДОУ.

Льгота оформляется по заявлению родителей

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ №123                                        Захарина Е.Ю.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 123 ПРИСМОТРА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Захарина Елена Юрьевна,
Заведующая

11.10.25 22:00 (MSK) Сертификат 00A1A959574ACAA2D30DEEDD47674458AF

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение 1

к настоящему Приказу
от 30.09.2025 г. № 306

Список воспитанников ГБДОУ №123,

получивших льготу в 2025-2026 учебном году

1. Воспитанники из семей, имеющих трех и более детей:

- Повстяной Илья

- Стафеев Андрей

- Морозов Матвей

- Морозов Филипп

- Тужиева Медина

- Хисамутдинов Руслан

- Меркулов Максим

- Чичёв Артур

2. Воспитанники, чьи родители, являются сотрудниками ГБДОУ

- Михеева Дарья

- Рябикова Ева

- Хадисзода Бибиджон

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 123 ПРИСМОТРА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Захарина Елена Юрьевна,
Заведующая

11.10.25 22:00 (MSK) Сертификат 00A1A959574ACAA2D30DEEDD47674458AF

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"